
 

 

SEÑOR  

JUEZ 2 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLÍN 

E.                                              S.                                              D. 

______________________________________________________________________ 

 

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO DEL BANCO DE OCCIDENTE S. A. CONTRA RUTH 

LORENA MONTOYA ALVAREZ, EDWIN FERNANDO MONTOYA ALVAREZ Y 

MOTORLINE S. A. 

 

RADICADO:          05001310300920110070200 

 
ASUNTO:                ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

SOLICITUD OFICIAR A DECEVAL. 

SOLICITAR OFICIAR A TRANSUNIÓN Y DATACREDITO. 

SOLICITUD OFICIAR A EPS. 

 

 

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Medellín, 

identificada con C.C No. 43.756.588 de Envigado y portadora de tarjeta Profesional No. 

118.827 del C. S de J, y con dirección electrónica, para asuntos judiciales: abogada-

paulaandreamaciasgomez@hotmail.com actuando en mi calidad de apoderada judicial 

del BANCO DE OCCIDENTE S. A. En el proceso de la referencia, en forma respetuosa a 

través de este memorial me permito aportar y solicitar: 

 

1. Me permito aportar liquidaciones de crédito debidamente actualizadas así;  

 

1.1. Crédito No. 4800009925 – 4800009920. 

 

En consecuencia, solicito al señor Juez proceder con el traslado de la liquidación de crédito 

actualizada y vencido el término del traslado proceder a su aprobación. 

 

2. Solicito al señor Juez oficiar a TRANSUNIÓN S. A.  y DATACRÉDITO EXPERIAN, 

con la finalidad de informar el detalle de los productos financieros que poseen el 

señor MOTORLINE S. A, identificado (s) con NIT No. 900.037.115, RUTH 

LORENA MONTOYA ALVAREZ, identificado (s) con cédula de ciudadanía No. 

43.750.104 Y EDWIN FERNANDO MONTOYA ALVAREZ, identificado (s) con 

cédula de ciudadanía No. 71.716.895 en cualquier entidad del sector financiero. 

 

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Artículo 43 numeral 4 del Código 

General del Proceso, […] El Juez también hará uso de este poder para identificar y 

ubicar los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto) 

 

 

3. Solicito se requiera a DECEVAL, en virtud de la respuesta que se encuentra a 

folios 17 del cuaderno de medidas cautelares, en la cual, indica que el 

codemandado, MOTORLINE S. A, identificado (s) con NIT No. 900.037.115, 

posee cuenta de depósitos de valores, pero que a la fecha de radicación de ese 

oficio no tenía saldo. El requerimiento que se solicita es para que informe el 

movimiento de la cuenta de depósitos desde 01 de Marzo de 2016 hasta la fecha 

actual, y si tuvo movimientos el motivo por el cual no informó al Juzgado.  

 

4. Finalmente, de la manera más respetuosa me permito manifestarle al despacho, 

que el demandado señor RUTH LORENA MONTOYA ALVAREZ, identificado (s) 

con cédula de ciudadanía No. 43.750.104 Y EDWIN FERNANDO MONTOYA 



 

ALVAREZ, identificado (s) con cédula de ciudadanía No. 71.716.895   aparece 

como cotizante ACTIVO en la EPS EPS SURAMERICANA S.A., pero 

desconocemos la entidad a la cual se encuentra vinculado laboralmente. 

 

Teniendo en cuenta lo anterior y que dentro de éste proceso no existen medidas cautelares 

que garanticen la recuperación del crédito demandado y que el salario, al igual que los otros 

bienes que se encuentren en cabeza de los deudores, es prenda general de los acreedores, 

le solicito al señor Juez, se sirva oficiar a la EPS EPS SURAMERICANA S.A, para que 

informe a ésta Honorable Dependencia Judicial, los datos del empleador del cotizante aquí 

ejecutado, quien se identifica con la cédula de ciudadanía número 43750104 y 71716895. 

 

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Artículo 43 numeral 4 del Código 

General del Proceso, […] El Juez también hará uso de este poder para identificar y 

ubicar los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto) 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

Adjuntos: 

 

- Adjunto captura de pantalla de la información contenida en la página web del 

ADRES. 

- Actualización de la liquidación del crédito. 

 

 
Del señor Juez,  

  
 

Atentamente, 
 
 
 
PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ. 
C. C. No. 43´756.588 de Envigado. 
T. P. No. 118.827 del C. S de la J. 

Abogada Especialista en Legislación Tributaria. 

Conciliadora en Derecho-Código No. 11390304 

Carrera 52 No. 50 - 25 Oficina 320 

Ed. Suramericano  - Medellín 

Teléfono. 3221518 Celular. 300 6 16 51 11 WhatsApp. 323 2 98 68 68 

Dirección Electrónica para asuntos Judiciales: abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com 

 
“Para ser grande hace falta 99% de talento, 99% de disciplina y 99% de trabajo”. 

William Faulkner 

 

 

 

mailto:abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-feb-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    18.269.763,00 Microc u Ot

         150.470,43 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

31-ago-11 31-ago-11 1,5 0,00 18.269.763,00 150.470,43

31-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 18.269.763,00 1 12.635,47

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 18.269.763,00 30 379.064,14

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 18.269.763,00 30 392.854,79

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 18.269.763,00 30 392.854,79

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 18.269.763,00 30 392.854,79

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 18.269.763,00 30 402.406,03

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 18.269.763,00 30 402.406,03

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 18.269.763,00 30 402.406,03

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 18.269.763,00 30 413.154,30

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 18.269.763,00 30 413.154,30

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 18.269.763,00 30 413.154,30

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 18.269.763,00 30 419.214,92

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 18.269.763,00 30 419.214,92

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 18.269.763,00 30 419.214,92

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 18.269.763,00 30 419.748,65

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 18.269.763,00 30 419.748,65

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 18.269.763,00 30 419.748,65

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 18.269.763,00 30 417.256,50

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 18.269.763,00 30 417.256,50

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 18.269.763,00 30 417.256,50

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 18.269.763,00 30 418.681,03

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 18.269.763,00 30 418.681,03

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 18.269.763,00 30 418.681,03

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 18.269.763,00 30 409.936,96

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 18.269.763,00 30 409.936,96

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 18.269.763,00 30 409.936,96

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 18.269.763,00 30 401.147,63

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 18.269.763,00 30 401.147,63

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 18.269.763,00 30 401.147,63

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 18.269.763,00 30 397.547,02

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 18.269.763,00 30 397.547,02

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 18.269.763,00 30 397.547,02

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 18.269.763,00 30 397.186,54

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 18.269.763,00 30 397.186,54

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 18.269.763,00 30 397.186,54

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 18.269.763,00 30 388.874,28

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 18.269.763,00 30 388.874,28

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 18.269.763,00 30 388.874,28

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 18.269.763,00 30 389.598,71

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 18.269.763,00 30 389.598,71

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 18.269.763,00 30 389.598,71

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 18.269.763,00 30 392.493,31

RUTH LORENA MONTOYA ALVAREZ, EDWIN FERNANDO MONTOYA ALVAREZ Y MOTORLINE 

S. A.  RADICADO: 05001310300920110070200

JUZGADO 2 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  MEDELLÍN

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 4800009925

Medellín, 9 de febrero de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia
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1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 18.269.763,00 30 392.493,31

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 18.269.763,00 30 392.493,31

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 18.269.763,00 30 390.503,80

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 18.269.763,00 30 390.503,80

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 18.269.763,00 30 390.503,80

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 18.269.763,00 30 391.770,12

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 18.269.763,00 30 398.087,60

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 18.269.763,00 30 398.087,60

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 18.269.763,00 30 398.087,60

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 18.269.763,00 30 413.511,40

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 18.269.763,00 30 413.511,40

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 18.269.763,00 30 413.511,40

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 18.269.763,00 30 427.734,46

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 18.269.763,00 30 427.734,46

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 18.269.763,00 30 427.734,46

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 18.269.763,00 30 439.203,69

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 18.269.763,00 30 439.203,69

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 18.269.763,00 30 439.203,69

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 18.269.763,00 30 445.347,54

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 18.269.763,00 30 445.347,54

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 18.269.763,00 30 445.347,54

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 18.269.763,00 30 445.172,31

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 18.269.763,00 30 445.172,31

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 18.269.763,00 30 445.172,31

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 18.269.763,00 30 439.027,82

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 18.269.763,00 30 439.027,82

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 18.269.763,00 30 430.211,30

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 18.269.763,00 30 424.367,25

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 18.269.763,00 30 420.993,35

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 18.269.763,00 30 417.612,74

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 18.269.763,00 30 416.187,31

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 18.269.763,00 30 421.881,87

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 18.269.763,00 30 416.009,05

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 18.269.763,00 30 412.439,86

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 18.269.763,00 30 411.725,12

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 18.269.763,00 30 408.863,15

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 18.269.763,00 30 404.381,65

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 18.269.763,00 30 402.765,41

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 18.269.763,00 30 400.428,12

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 18.269.763,00 30 397.186,54

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 18.269.763,00 30 394.661,03

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 18.269.763,00 30 393.035,50

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 18.269.763,00 30 388.693,13

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 18.269.763,00 30 398.447,89

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 18.269.763,00 30 392.493,31

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 18.269.763,00 30 391.589,28

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 18.269.763,00 30 391.950,95

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 18.269.763,00 30 391.227,53

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 18.269.763,00 30 390.865,70

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 18.269.763,00 30 391.589,28

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 18.269.763,00 30 391.589,28

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 18.269.763,00 30 387.605,79

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 18.269.763,00 30 386.336,36

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 18.269.763,00 30 384.157,97

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 18.269.763,00 30 381.612,97

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 18.269.763,00 30 386.880,52

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 18.269.763,00 30 384.884,41

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 18.269.763,00 30 380.156,97

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 18.269.763,00 30 371.028,52

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 18.269.763,00 30 369.746,60

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 18.269.763,00 30 369.746,60

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 18.269.763,00 30 372.858,14

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 18.269.763,00 30 373.954,97

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 18.269.763,00 30 369.196,91

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 18.269.763,00 30 364.609,22

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 18.269.763,00 30 357.612,04
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1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 18.269.763,00 30 355.026,83

1-feb-21 9-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 18.269.763,00 9 107.726,26

 18.269.763,00 45.834.167,54

18.269.763,00

45.834.167,54

Del señor Juez, 

Atentamente,

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C. C. No. 43´756.588 de Envigado.

T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

$64.103.930,54TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-feb-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    31.307.196,00 Microc u Ot

         238.227,24 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

19-sep-11 30-sep-11 1,5 0,00 31.307.196,00 238.227,24

19-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 31.307.196,00 12 259.826,81

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 31.307.196,00 30 673.198,77

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 31.307.196,00 30 673.198,77

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 31.307.196,00 30 673.198,77

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 31.307.196,00 30 689.565,85

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 31.307.196,00 30 689.565,85

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 31.307.196,00 30 689.565,85

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 31.307.196,00 30 707.984,15

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 31.307.196,00 30 707.984,15

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 31.307.196,00 30 707.984,15

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 31.307.196,00 30 718.369,68

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 31.307.196,00 30 718.369,68

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 31.307.196,00 30 718.369,68

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 31.307.196,00 30 719.284,27

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 31.307.196,00 30 719.284,27

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 31.307.196,00 30 719.284,27

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 31.307.196,00 30 715.013,70

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 31.307.196,00 30 715.013,70

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 31.307.196,00 30 715.013,70

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 31.307.196,00 30 717.454,79

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 31.307.196,00 30 717.454,79

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 31.307.196,00 30 717.454,79

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 31.307.196,00 30 702.470,89

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 31.307.196,00 30 702.470,89

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 31.307.196,00 30 702.470,89

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 31.307.196,00 30 687.409,43

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 31.307.196,00 30 687.409,43

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 31.307.196,00 30 687.409,43

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 31.307.196,00 30 681.239,41

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 31.307.196,00 30 681.239,41

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 31.307.196,00 30 681.239,41

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 31.307.196,00 30 680.621,69

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 31.307.196,00 30 680.621,69

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 31.307.196,00 30 680.621,69

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 31.307.196,00 30 666.377,74

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 31.307.196,00 30 666.377,74

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 31.307.196,00 30 666.377,74

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 31.307.196,00 30 667.619,12

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 31.307.196,00 30 667.619,12

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 31.307.196,00 30 667.619,12

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 31.307.196,00 30 672.579,34

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 31.307.196,00 30 672.579,34

RUTH LORENA MONTOYA ALVAREZ, EDWIN FERNANDO MONTOYA ALVAREZ Y MOTORLINE 
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Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 4800009920

Medellín, 9 de febrero de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 31.307.196,00 30 672.579,34

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 31.307.196,00 30 669.170,09

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 31.307.196,00 30 669.170,09

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 31.307.196,00 30 669.170,09

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 31.307.196,00 30 671.340,08

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 31.307.196,00 30 682.165,75

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 31.307.196,00 30 682.165,75

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 31.307.196,00 30 682.165,75

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 31.307.196,00 30 708.596,09

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 31.307.196,00 30 708.596,09

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 31.307.196,00 30 708.596,09

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 31.307.196,00 30 732.968,81

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 31.307.196,00 30 732.968,81

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 31.307.196,00 30 732.968,81

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 31.307.196,00 30 752.622,57

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 31.307.196,00 30 752.622,57

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 31.307.196,00 30 752.622,57

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 31.307.196,00 30 763.150,72

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 31.307.196,00 30 763.150,72

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 31.307.196,00 30 763.150,72

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 31.307.196,00 30 762.850,44

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 31.307.196,00 30 762.850,44

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 31.307.196,00 30 762.850,44

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 31.307.196,00 30 752.321,21

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 31.307.196,00 30 752.321,21

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 31.307.196,00 30 737.213,15

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 31.307.196,00 30 727.198,74

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 31.307.196,00 30 721.417,20

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 31.307.196,00 30 715.624,17

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 31.307.196,00 30 713.181,54

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 31.307.196,00 30 722.939,77

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 31.307.196,00 30 712.876,07

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 31.307.196,00 30 706.759,88

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 31.307.196,00 30 705.535,10

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 31.307.196,00 30 700.630,81

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 31.307.196,00 30 692.951,28

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 31.307.196,00 30 690.181,67

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 31.307.196,00 30 686.176,47

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 31.307.196,00 30 680.621,69

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 31.307.196,00 30 676.293,96

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 31.307.196,00 30 673.508,44

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 31.307.196,00 30 666.067,31

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 31.307.196,00 30 682.783,14

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 31.307.196,00 30 672.579,34

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 31.307.196,00 30 671.030,18

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 31.307.196,00 30 671.649,94

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 31.307.196,00 30 670.410,28

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 31.307.196,00 30 669.790,25

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 31.307.196,00 30 671.030,18

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 31.307.196,00 30 671.030,18

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 31.307.196,00 30 664.204,05

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 31.307.196,00 30 662.028,73

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 31.307.196,00 30 658.295,83

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 31.307.196,00 30 653.934,70

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 31.307.196,00 30 662.961,21

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 31.307.196,00 30 659.540,66

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 31.307.196,00 30 651.439,68

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 31.307.196,00 30 635.797,11

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 31.307.196,00 30 633.600,41

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 31.307.196,00 30 633.600,41

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 31.307.196,00 30 638.932,37

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 31.307.196,00 30 640.811,90

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 31.307.196,00 30 632.658,45

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 31.307.196,00 30 624.796,95

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 31.307.196,00 30 612.806,54

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 31.307.196,00 30 608.376,50
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1-feb-21 9-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 31.307.196,00 9 184.600,49

 31.307.196,00 78.110.743,53

31.307.196,00

78.110.743,53

Del señor Juez, 

Atentamente,

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C. C. No. 43´756.588 de Envigado.

T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

$109.417.939,53TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>
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